Wroctaw, dn. 09.05.2019r.

Dotyczy: PN 36/19 dostawa antybiotykow oraz innych lekéw p/infekcyjnych

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy w pkt 2 usunie mozliwo$¢ sktadania zamoéwien w formie telefonicznej?
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12
lipca 2015 r.) zamoOwienia na leki muszg by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie
dokumentu elektronicznego doreczanego srodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma
mozliwosci sktadania zamoéwien w formie telefonicznej i zamdéwienie zloZzone jest z
chwilg jego ,potwierdzenia” faksem lub mailem.

Odpowiedz 1:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy, jednoczes$nie zwracajagc uwage Wykonawcy na
zapis pkt 2.2: ,,W wypadku ewentualnej koniecznoS$ci zloZenia zamowienia droga
telefoniczna, Zamawiajacy zobowiazuje sie do niezwlocznego potwierdzenia go
droga mailowa lub faksem.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wykresli pkt 3.2? Skoro termin dostawy liczony jest z dniach
roboczych, to nigdy ostatni dzien terminu nie wypadnie w dniu wolnym od pracy (dni te
nie sg po prostu brane pod uwage przy liczeniu terminu). Zapis moze wobec tego rodzi¢
watpliwosci co do uzgodnionego terminu dostawy.

Odpowiedz 2:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy w pkt. 10 dopisze, ze chodzi o odsetki ustawowe za opdznienie?
Odpowiedz 3

Nie, zgodnie z SIWZ.
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